
 

 

 

http://furusatto.com 

本件に関するお問い合わせ：株式会社北信越地域資源研究所（943-0861 新潟県上越市大和 5-26-1） 

担当：横田(event@furusatto.com) ・平原 電話 025-520-8777 FAX025-520-8779 

出店を検討する事業者・店舗・個人のみなさまへ 

2017 年 2 月 9 日 

株式会社北信越地域資源研究所 

 

出店要項

 

開催日時：2017 年 3 月 18 日(土)11：00～16：00、19 日（日）10：00～15：00 

 ※準備はそれぞれの日について 9:30～を予定 

出店資格：主として上越妙高地域、また県内で事業や活動などを行う企業・店舗・個人 

出店場所・条件： 

 出店者は出店場所を原則として指定することができないこととし、イベント運営に関わる一切について主催

者の運営にご協力いただく旨、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

  物販・飲食物の提供者 ：1 店舗につき 2.7m×3.6m の仮設テントの半分 

（長テーブル１つ、パイプ椅子２つ付き） 

  個人の作品の展示販売者：2.7m×3.6m の仮設テントに３～４出店を予定 

    （１つのテントあたり長テーブル２つ、パイプ椅子４つ） 

※燃料・水道・電気の使用は下に示す出店料とは別料金にて希望を承ります。 

駐車場 

出店 1 店舗につき 1 台（普通車スペース）をご用意します。複数台ご希望の場合は、2 台目以降はフルサッ

トが当日用意するお客様駐車場、ならびに近隣のコインパーキングをご利用いただくようご協力をお願いし

ます。なお、移動販売車でご出店の場合、1 台はこれに含まれます。 

開催時間の変更・中止、出店者の都合によるキャンセルなどについて： 

 悪天候・災害によりイベント開催が不可能と主催者が判断する場合以外の出店料のお返しは行いません。ま

た、別途ご説明する協賛金については、理由のいかんを問わず返金は行いませんが協賛いただく皆さまの広

告掲出などをさせていただくことで、お返しとさせていただく旨ご了承ください。 

出店料： 

 企業・事業者・店舗などをお持ちの方 ：1 日 3,000 円、2 日間通し 5,000 円 

       加えて、イベント終了後に売上の 15％を支払い（申告制） 

 個人事業主などの、趣味や作品の展示販売 ：1 日 1,000 円、2 日間通し 2,000 円 

       売上に関わる支払はありません  

※協賛金など、イベントの開催にご協力いただく場合、出店料はいただきません 

 ※支払方法は後日電子メールで改めてご案内します（銀行振込口座もご案内予定） 

出店申込方法： 

 本要項に添付する「出店申込用紙」に必要事項を記載し、次のいずれかの方法で送付してください。 

a) Fax  025-520-8779 

b) 電子メール event@furusatto.com（記載したものを PDF か画像ファイル化し添付） 

申し込み〆切：2 月 26 日（日）必着 

その他注意事項 

飲食物の提供を行う場合は出店者それぞれが「臨時食品営業」に関する届け出を保健所に事前に申請いただく

ようお願いいたします。                                  以上 

mailto:event@furusatto.com


 

 

 

http://furusatto.com 

本件に関するお問い合わせ：株式会社北信越地域資源研究所（943-0861 新潟県上越市大和 5-26-1） 

担当：横田(event@furusatto.com) ・平原 電話 025-520-8777 FAX025-520-8779 

 

   

        応募〆切 2017 年 2 月 26 日（日） 

記載漏れのないようおたしかめの上、ご送信ください。出店料の支払い方法などについては後日改めて電子メ

ールにてご連絡いたします。 

株式会社北信越地域資源研究所 

送付者名

送付先
株式会社北信越地域資源研究所　イベント事務局

event@furusatto.com もしくは　025-520-8779

出店者名

出店責任者名

当日希望掲出店名

電話番号（必須） ：

当日連絡先（必須） ：

E-mail（必須） ：

Fax（任意） ：

出店希望日

出店形態

※主催側で用意する場合、希望設備の数にかかわらず1,000円を別途頂戴します

ご注意：火気を使用する店舗さまは必ず消火器の準備をお願いします

出店区分

利用予定・希望

ガスボンベ（自分で用意・設備を希望）　・　発電機　・　水道

〒　　　－　　

「北陸新幹線“上越妙高駅”開業2周年記念 フルサット市 with PLAY MARCHE」

出店申し込み用紙

3月18日（土）　・　3月19日（日）

飲食　・　物販　・　展示　・　その他

（具体的内容）

本店所在地・住所

連絡先

事業者　　・　　個人

（企業・店舗など常時営業・販売する拠点を持つか否かで回答）

（携帯など）


